Registro de preços para futura e eventual aquisição de 

aparelhos celulares e dos materiais de informática, acessórios e suprimentos que restaram 

fracassados no Processo 027/2024 Adjudicada: 53855311 ALISSON DAVID SILVA MAIA no lote 2 no 

valor total de R$ 5.091,00 (cinco mil noventa e um reais) e MICRO BIT INFORMATICA LTDA no lote 

1 no valor total de R$ 12.375,00 (doze mil trezentos e setenta e cinco reais). Esta publicação equivale 

à publicação da Ata de Registro de Preços. Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência 

Administrativa do CISSUL/SAMU. Varginha, 07 de novembro de 2024.